PAGE
2

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.07.2022 год

                                № 58
с. Залесово
	О внесении изменений в решение  Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 28.12.2021 года № 96 «Об утверждении положения об оплате главы Залесовского муниципального округа»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Алтайского края от 24.06.2022 года № 221, Законом Алтайского края от 10.10.2011 №130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», Законом Алтайского края от 07.12.2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края,  Совет депутатов Залесовского муниципального округа, РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 28.12.2021 года № 96 «Об утверждении положения об оплате главы Залесовского муниципального округа»:
1) пункт 3 решения слова «ежемесячное денежное вознаграждение в размере 51065,0 рублей» изложить «ежемесячное денежное вознаграждение в размере 55144,0 рублей».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.
3. Направить настоящее решение главе Залесовского муниципального округа  Алтайского края для подписания.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа (www.zalesovo22.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике (П.П. Роот).

Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа                                             И.Г. Щекотов
Глава Залесовского

муниципального округа                                                                    А.В. Пластеев